



SUNDSVALL BASKETNEWS

Äntligen

Det går mot ljusare tider och vi har ett gäng intressanta helger framför oss. Först ut är BasketLigan special, en helg med mycket glädje och inspirerande matcher. Sedan följer flera helger med matcher i de lokala serierna och USM för HU17 och 19.

BasketLigan Special

4e till 5e februari kommer totalt spelas 28 matcher mellan 17 lag i både hallarna i Balders. Om ni har tid över, gör en utflykt dit och imponeras av de prestationer som lagen kommer bjuda på. Matcherna börjar 9.45 på lördagen och beräknas vara färdigspelat runt 15 på söndagen.

Lokala serier

Alla matcher ligger nu ute i Profixio appen. Fortfarande kan det ske ändringar där, men skulle det ske kommer information om det så fort vi får information om det.

USM

Februari bjuder på andra omgången för våra U17 och U19 lag. Först ut är DU17, som åker till Uppsala 11-12/2 för att möta Uppsala, Haga Haninge och Blackeberg.

24-26/2 möter HU19 Djurgården och Hammarby på vår hemmaplan i Baldershallen. Samma datum och plats spelar HU17 mot BC Luleå, Sigtuna och Fryshuset. En helg väl värd att spenderas i Balders!

Utdrag

Det är nytt år och med det kommer önskan att alla tränare begär ett utdrag ur belastningsregistret och visar upp det för vår ordförande eller kassör. <https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret>



SUNDSVALL BASKETNEWS

Cuper

Flera lag har visat intresse för att göra en gemensam resa till en cup och förslaget som diskuterats är att åka till BasketShop Open i Solna/Sundbyberg igen. Är detta intressant, meddela Thomas senast 31a januari om detta så sker en gemensam anmälan till cupen. Resa kommer samordnas på samma sätt som förra årets cup.

Föreningsjobb

Det har flaggats för en inventering på CityGross i sommar. Datum är inte satt, men bara att det är på gång är positivt för påfyllning av lagkassor mm.

De äldsta lagen är tillfrågade att bygga/riva scen, garderob och insläpp på "Hooja fest" i sporthallen. Det jobbet är en följd av det goda arbete vi gjorde i somras på Sensommar.

Tyvärr blir det ingen Sensommar eftersom arrangören gick i konkurs. Dock finns möjlighet till fler arbeten för andra aktörer under sommaren.

Lagen kommer tilldelas en ny omgång med Restaurangchansen att sälja. Lagledarna ombedes ta kontakt med Susanne Edholm för att avtal tid att hämta sin tilldelning.

Landslagskvällar

12e februari bjuder vi in våra U13-U17 tjejer att tillsammans se damlandslaget EM kvala.
27e februari bjuder vi in våra U15-U21 killar för att kolla in herrarnas VM kval match.
Mer info kommer till berörda ledare.

BasketEttan

Styrelsen beslutat att inte anmäla föreningen till spel i BEH kommande säsong. Föreningens A-lag kommer istället spela i en regional division2.
Kommande matcher hemma
4/22 kl 14.00 vs RIG Luleå
11/2 kl 16.00 vs Blackeberg